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BANCO BANCO SANTANDER

Cuenta: 0049XXXXXXXXXXXX0198

Divisa: EUR

Titular: FUNDACION UNIVERSIDAD EMPRESA (ADEIT)

PERIODO Desde 01/07/2021 hasta 31/09/2021

F.Operativa Fecha valor Concepto Importe Divisa Saldo 
30/09/2021 30/09/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS            583,00 € Euro     527.166,38 € 

30/09/2021 30/09/2021 INGRESO MATRICULA            500,00 € Euro     526.583,38 € 

30/09/2021 30/09/2021 INGRESO MATRICULA         5.000,00 € Euro     526.083,38 € 

30/09/2021 30/09/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS         1.000,00 € Euro     521.083,38 € 

30/09/2021 30/09/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS         1.500,00 € Euro     520.083,38 € 

30/09/2021 30/09/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS         1.033,00 € Euro     518.583,38 € 

30/09/2021 30/09/2021 INGRESO MATRICULA            350,00 € Euro     517.550,38 € 

30/09/2021 30/09/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS         2.500,00 € Euro     517.200,38 € 

30/09/2021 30/09/2021 INGRESO MATRICULA            400,00 € Euro     514.700,38 € 

30/09/2021 30/09/2021 INGRESO MATRICULA            800,00 € Euro     514.300,38 € 

30/09/2021 30/09/2021 INGRESO MATRICULA         1.666,00 € Euro     513.500,38 € 

30/09/2021 30/09/2021 INGRESO MATRICULA         5.000,00 € Euro     511.834,38 € 

30/09/2021 30/09/2021 INGRESO MATRICULA         1.000,00 € Euro     506.834,38 € 

30/09/2021 30/09/2021 INGRESO MATRICULA         1.950,00 € Euro     505.834,38 € 

30/09/2021 30/09/2021 INGRESO MATRICULA         1.033,00 € Euro     503.884,38 € 

30/09/2021 30/09/2021 INGRESO MATRICULA            950,00 € Euro     502.851,38 € 

29/09/2021 29/09/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS         1.300,00 € Euro     501.901,38 € 

29/09/2021 29/09/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS         1.000,00 € Euro     500.601,38 € 

29/09/2021 29/09/2021 INGRESO MATRICULA            650,00 € Euro     499.601,38 € 

29/09/2021 29/09/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS            500,00 € Euro     498.951,38 € 

29/09/2021 29/09/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS            500,00 € Euro     498.451,38 € 

29/09/2021 29/09/2021 INGRESO MATRICULA         1.500,00 € Euro     497.951,38 € 

29/09/2021 29/09/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS            250,00 € Euro     496.451,38 € 

29/09/2021 29/09/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS         1.000,00 € Euro     496.201,38 € 

29/09/2021 29/09/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS         1.500,00 € Euro     495.201,38 € 

29/09/2021 29/09/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS            500,00 € Euro     493.701,38 € 

29/09/2021 29/09/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS            650,00 € Euro     493.201,38 € 

29/09/2021 29/09/2021 INGRESO MATRICULA         1.000,00 € Euro     492.551,38 € 

29/09/2021 29/09/2021 INGRESO MATRICULA         1.950,00 € Euro     491.551,38 € 

29/09/2021 29/09/2021 INGRESO MATRICULA            700,00 € Euro     489.601,38 € 

29/09/2021 29/09/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS            418,00 € Euro     488.901,38 € 

28/09/2021 28/09/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS         1.000,00 € Euro     488.483,38 € 

28/09/2021 28/09/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS         3.900,00 € Euro     487.483,38 € 

28/09/2021 28/09/2021 INGRESO MATRICULA            400,00 € Euro     483.583,38 € 

28/09/2021 28/09/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS            583,00 € Euro     483.183,38 € 

28/09/2021 28/09/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS         1.300,00 € Euro     482.600,38 € 

28/09/2021 28/09/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS         3.900,00 € Euro     481.300,38 € 

28/09/2021 28/09/2021 INGRESO MATRICULA         5.667,00 € Euro     477.400,38 € 

28/09/2021 28/09/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS            650,00 € Euro     471.733,38 € 

28/09/2021 28/09/2021 INGRESO MATRICULA            500,00 € Euro     471.083,38 € 

28/09/2021 28/09/2021 INGRESO MATRICULA         2.400,00 € Euro     470.583,38 € 

28/09/2021 28/09/2021 INGRESO MATRICULA            990,00 € Euro     468.183,38 € 

28/09/2021 28/09/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS         1.200,00 € Euro     467.193,38 € 

28/09/2021 28/09/2021 INGRESO MATRICULA         3.000,00 € Euro     465.993,38 € 

27/09/2021 27/09/2021 INGRESO MATRICULA         1.950,00 € Euro     462.993,38 € 

27/09/2021 27/09/2021 INGRESO MATRICULA            500,00 € Euro     461.043,38 € 

27/09/2021 27/09/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS            650,00 € Euro     460.543,38 € 

27/09/2021 27/09/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS         3.300,00 € Euro     459.893,38 € 

27/09/2021 27/09/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS            400,00 € Euro     456.593,38 € 
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27/09/2021 27/09/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS         4.200,00 € Euro     456.193,38 € 

27/09/2021 27/09/2021 INGRESO MATRICULA         1.400,00 € Euro     451.993,38 € 

27/09/2021 27/09/2021 INGRESO MATRICULA         6.100,00 € Euro     450.593,38 € 

27/09/2021 27/09/2021 INGRESO MATRICULA         2.065,00 € Euro     444.493,38 € 

27/09/2021 27/09/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS         1.200,00 € Euro     442.428,38 € 

27/09/2021 27/09/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS            650,00 € Euro     441.228,38 € 

27/09/2021 25/09/2021 INGRESO MATRICULA         1.000,00 € Euro     440.578,38 € 

27/09/2021 25/09/2021 INGRESO MATRICULA         2.300,00 € Euro     439.578,38 € 

24/09/2021 24/09/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS            350,00 € Euro     437.278,38 € 

24/09/2021 24/09/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS            650,00 € Euro     436.928,38 € 

24/09/2021 24/09/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS            315,00 € Euro     436.278,38 € 

24/09/2021 24/09/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS            766,00 € Euro     435.963,38 € 

24/09/2021 24/09/2021 INGRESO MATRICULA            315,00 € Euro     435.197,38 € 

24/09/2021 24/09/2021 INGRESO MATRICULA            500,00 € Euro     434.882,38 € 

24/09/2021 24/09/2021 INGRESO MATRICULA            500,00 € Euro     434.382,38 € 

24/09/2021 24/09/2021 INGRESO MATRICULA            500,00 € Euro     433.882,38 € 

24/09/2021 24/09/2021 INGRESO MATRICULA            500,00 € Euro     433.382,38 € 

24/09/2021 24/09/2021 INGRESO MATRICULA            500,00 € Euro     432.882,38 € 

23/09/2021 23/09/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS         1.950,00 € Euro     432.382,38 € 

23/09/2021 23/09/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS         1.300,00 € Euro     430.432,38 € 

23/09/2021 23/09/2021 INGRESO MATRICULA         2.033,00 € Euro     429.132,38 € 

23/09/2021 23/09/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS            800,00 € Euro     427.099,38 € 

23/09/2021 23/09/2021 INGRESO MATRICULA         2.233,00 € Euro     426.299,38 € 

22/09/2021 22/09/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS            100,00 € Euro     424.066,38 € 

22/09/2021 22/09/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS            220,00 € Euro     423.966,38 € 

22/09/2021 22/09/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS         4.200,00 € Euro     423.746,38 € 

22/09/2021 22/09/2021 INGRESO MATRICULA         1.175,00 € Euro     419.546,38 € 

22/09/2021 22/09/2021 INGRESO MATRICULA         1.175,00 € Euro     418.371,38 € 

22/09/2021 22/09/2021 INGRESO MATRICULA         2.950,00 € Euro     417.196,38 € 

22/09/2021 22/09/2021 INGRESO MATRICULA            350,00 € Euro     414.246,38 € 

22/09/2021 22/09/2021 INGRESO MATRICULA            950,00 € Euro     413.896,38 € 

22/09/2021 22/09/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS         1.175,00 € Euro     412.946,38 € 

21/09/2021 21/09/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS            700,00 € Euro     411.771,38 € 

21/09/2021 21/09/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS         1.175,00 € Euro     411.071,38 € 

21/09/2021 21/09/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS         1.300,00 € Euro     409.896,38 € 

21/09/2021 21/09/2021 INGRESO MATRICULA            366,72 € Euro     408.596,38 € 

21/09/2021 21/09/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS            950,00 € Euro     408.229,66 € 

21/09/2021 21/09/2021 INGRESO MATRICULA            700,00 € Euro     407.279,66 € 

21/09/2021 21/09/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS            400,00 € Euro     406.579,66 € 

21/09/2021 21/09/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS         1.000,00 € Euro     406.179,66 € 

21/09/2021 21/09/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS         5.000,00 € Euro     405.179,66 € 

21/09/2021 21/09/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS            400,00 € Euro     400.179,66 € 

21/09/2021 21/09/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS         1.200,00 € Euro     399.779,66 € 

21/09/2021 21/09/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS            400,00 € Euro     398.579,66 € 

21/09/2021 21/09/2021 INGRESO MATRICULA            400,00 € Euro     398.179,66 € 

21/09/2021 21/09/2021 INGRESO MATRICULA            120,00 € Euro     397.779,66 € 

21/09/2021 21/09/2021 INGRESO MATRICULA            391,00 € Euro     397.659,66 € 

21/09/2021 21/09/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS            380,00 € Euro     397.268,66 € 

21/09/2021 21/09/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS            380,00 € Euro     396.888,66 € 

20/09/2021 20/09/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS            190,00 € Euro     396.508,66 € 

20/09/2021 20/09/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS            700,00 € Euro     396.318,66 € 

20/09/2021 20/09/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS            170,00 € Euro     395.618,66 € 

20/09/2021 20/09/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS            170,00 € Euro     395.448,66 € 

20/09/2021 20/09/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS            170,00 € Euro     395.278,66 € 

20/09/2021 20/09/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS            350,00 € Euro     395.108,66 € 
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20/09/2021 20/09/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS            400,00 € Euro     394.758,66 € 

20/09/2021 20/09/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS            950,00 € Euro     394.358,66 € 

20/09/2021 20/09/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS            990,00 € Euro     393.408,66 € 

20/09/2021 20/09/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS         1.500,00 € Euro     392.418,66 € 

20/09/2021 20/09/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS            700,00 € Euro     390.918,66 € 

20/09/2021 20/09/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS            950,00 € Euro     390.218,66 € 

20/09/2021 20/09/2021 INGRESO MATRICULA         3.300,00 € Euro     389.268,66 € 

20/09/2021 20/09/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS         2.950,00 € Euro     385.968,66 € 

17/09/2021 17/09/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS            700,00 € Euro     383.018,66 € 

17/09/2021 17/09/2021 INGRESO MATRICULA         1.150,00 € Euro     382.318,66 € 

17/09/2021 17/09/2021 INGRESO MATRICULA         2.233,00 € Euro     381.168,66 € 

17/09/2021 17/09/2021 INGRESO MATRICULA         6.100,00 € Euro     378.935,66 € 

17/09/2021 17/09/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS            766,00 € Euro     372.835,66 € 

17/09/2021 17/09/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS            700,00 € Euro     372.069,66 € 

17/09/2021 17/09/2021 INGRESO MATRICULA         1.000,00 € Euro     371.369,66 € 

17/09/2021 17/09/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS            340,00 € Euro     370.369,66 € 

17/09/2021 17/09/2021 INGRESO MATRICULA         1.100,00 € Euro     370.029,66 € 

17/09/2021 17/09/2021 INGRESO MATRICULA         3.280,00 € Euro     368.929,66 € 

17/09/2021 17/09/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS         2.833,00 € Euro     365.649,66 € 

16/09/2021 16/09/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS            350,00 € Euro     362.816,66 € 

16/09/2021 16/09/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS            190,00 € Euro     362.466,66 € 

16/09/2021 16/09/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS            390,00 € Euro     362.276,66 € 

16/09/2021 16/09/2021 INGRESO MATRICULA            700,00 € Euro     361.886,66 € 

16/09/2021 16/09/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS            700,00 € Euro     361.186,66 € 

16/09/2021 16/09/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS            380,00 € Euro     360.486,66 € 

16/09/2021 16/09/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS            350,00 € Euro     360.106,66 € 

16/09/2021 16/09/2021 INGRESO MATRICULA         5.667,00 € Euro     359.756,66 € 

16/09/2021 16/09/2021 INGRESO MATRICULA         1.875,00 € Euro     354.089,66 € 

16/09/2021 16/09/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS            250,00 € Euro     352.214,66 € 

15/09/2021 15/09/2021 INGRESO MATRICULA            400,00 € Euro     351.964,66 € 

15/09/2021 15/09/2021 INGRESO MATRICULA         3.450,00 € Euro     351.564,66 € 

15/09/2021 15/09/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS            380,00 € Euro     348.114,66 € 

14/09/2021 14/09/2021 INGRESO MATRICULA         3.350,00 € Euro     347.734,66 € 

14/09/2021 14/09/2021 INGRESO MATRICULA         2.833,00 € Euro     344.384,66 € 

14/09/2021 14/09/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS            220,00 € Euro     341.551,66 € 

14/09/2021 14/09/2021 INGRESO MATRICULA         1.100,00 € Euro     341.331,66 € 

13/09/2021 13/09/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS            437,00 € Euro     340.231,66 € 

13/09/2021 13/09/2021 INGRESO MATRICULA         3.750,00 € Euro     339.794,66 € 

13/09/2021 13/09/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS         1.100,00 € Euro     336.044,66 € 

13/09/2021 13/09/2021 INGRESO MATRICULA         3.350,00 € Euro     334.944,66 € 

13/09/2021 13/09/2021 INGRESO MATRICULA            100,00 € Euro     331.594,66 € 

10/09/2021 10/09/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS            437,00 € Euro     331.494,66 € 

10/09/2021 10/09/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS            315,00 € Euro     331.057,66 € 

10/09/2021 10/09/2021 INGRESO MATRICULA         1.150,00 € Euro     330.742,66 € 

10/09/2021 10/09/2021 INGRESO MATRICULA         2.233,00 € Euro     329.592,66 € 

10/09/2021 10/09/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS         2.833,00 € Euro     327.359,66 € 

10/09/2021 10/09/2021 INGRESO MATRICULA         1.500,00 € Euro     324.526,66 € 

09/09/2021 09/09/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS            380,00 € Euro     323.026,66 € 

09/09/2021 09/09/2021 INGRESO MATRICULA         2.833,00 € Euro     322.646,66 € 

09/09/2021 09/09/2021 INGRESO MATRICULA         1.875,00 € Euro     319.813,66 € 

09/09/2021 09/09/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS            875,00 € Euro     317.938,66 € 

09/09/2021 09/09/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS            380,00 € Euro     317.063,66 € 

09/09/2021 09/09/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS            100,00 € Euro     316.683,66 € 

09/09/2021 09/09/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS         1.000,00 € Euro     316.583,66 € 

08/09/2021 08/09/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS            190,00 € Euro     315.583,66 € 
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08/09/2021 08/09/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS         1.100,00 € Euro     315.393,66 € 

08/09/2021 08/09/2021 INGRESO MATRICULA         2.233,00 € Euro     314.293,66 € 

08/09/2021 08/09/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS            220,00 € Euro     312.060,66 € 

08/09/2021 08/09/2021 INGRESO MATRICULA         1.000,00 € Euro     311.840,66 € 

08/09/2021 08/09/2021 INGRESO MATRICULA         1.000,00 € Euro     310.840,66 € 

07/09/2021 07/09/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS            315,00 € Euro     309.840,66 € 

07/09/2021 07/09/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS            437,00 € Euro     309.525,66 € 

07/09/2021 07/09/2021 INGRESO MATRICULA         2.833,00 € Euro     309.088,66 € 

07/09/2021 07/09/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS         1.000,00 € Euro     306.255,66 € 

07/09/2021 07/09/2021 INGRESO MATRICULA         2.233,00 € Euro     305.255,66 € 

07/09/2021 07/09/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS         1.000,00 € Euro     303.022,66 € 

07/09/2021 07/09/2021 INGRESO MATRICULA            984,00 € Euro     302.022,66 € 

06/09/2021 06/09/2021 INGRESO MATRICULA            600,00 € Euro     301.038,66 € 

06/09/2021 06/09/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS            380,00 € Euro     300.438,66 € 

06/09/2021 06/09/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS            380,00 € Euro     300.058,66 € 

06/09/2021 06/09/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS         2.833,00 € Euro     299.678,66 € 

06/09/2021 06/09/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS            300,00 € Euro     296.845,66 € 

03/09/2021 03/09/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS            380,00 € Euro     296.545,66 € 

03/09/2021 03/09/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS            300,00 € Euro     296.165,66 € 

03/09/2021 03/09/2021 INGRESO MATRICULA         1.993,00 € Euro     295.865,66 € 

03/09/2021 03/09/2021 INGRESO MATRICULA         3.800,00 € Euro     293.872,66 € 

02/09/2021 02/09/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS         1.000,00 € Euro     290.072,66 € 

02/09/2021 02/09/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS         3.800,00 € Euro     289.072,66 € 

02/09/2021 02/09/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS            190,00 € Euro     285.272,66 € 

02/09/2021 02/09/2021 INGRESO MATRICULA            984,00 € Euro     285.082,66 € 

01/09/2021 31/08/2021 LIQUIDACION DEL CONTRATO -            20,83 € Euro     284.098,66 € 

31/08/2021 31/08/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS            600,00 € Euro     284.119,49 € 

31/08/2021 31/08/2021 INGRESO MATRICULA         2.001,00 € Euro     283.519,49 € 

31/08/2021 31/08/2021 INGRESO MATRICULA         2.033,00 € Euro     281.518,49 € 

31/08/2021 31/08/2021 INGRESO MATRICULA         2.033,00 € Euro     279.485,49 € 

31/08/2021 31/08/2021 TRANSFERENCIA A NUESTRO FAVOR      113.900,00 € Euro     277.452,49 € 

31/08/2021 31/08/2021 INGRESO MATRICULA         2.233,00 € Euro     163.552,49 € 

31/08/2021 31/08/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS         1.875,00 € Euro     161.319,49 € 

31/08/2021 31/08/2021 INGRESO MATRICULA         3.800,00 € Euro     159.444,49 € 

30/08/2021 02/09/2021 INGRESO MATRICULA            935,34 € Euro     155.644,49 € 

27/08/2021 27/08/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS         1.875,00 € Euro     154.709,15 € 

27/08/2021 27/08/2021 INGRESO MATRICULA         2.033,00 € Euro     152.834,15 € 

27/08/2021 27/08/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS         1.875,00 € Euro     150.801,15 € 

25/08/2021 25/08/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS         3.750,00 € Euro     148.926,15 € 

25/08/2021 25/08/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS         1.875,00 € Euro     145.176,15 € 

24/08/2021 24/08/2021 INGRESO MATRICULA         3.000,00 € Euro     143.301,15 € 

23/08/2021 23/08/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS         3.750,00 € Euro     140.301,15 € 

20/08/2021 20/08/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS         1.875,00 € Euro     136.551,15 € 

19/08/2021 19/08/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS         1.266,00 € Euro     134.676,15 € 

16/08/2021 16/08/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS         1.875,00 € Euro     133.410,15 € 

10/08/2021 10/08/2021 INGRESO MATRICULA         2.040,00 € Euro     131.535,15 € 

10/08/2021 10/08/2021 INGRESO MATRICULA         6.100,00 € Euro     129.495,15 € 

10/08/2021 10/08/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS         1.150,00 € Euro     123.395,15 € 

10/08/2021 10/08/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS         1.000,00 € Euro     122.245,15 € 

06/08/2021 06/08/2021 INGRESO MATRICULA         3.800,00 € Euro     121.245,15 € 

04/08/2021 04/08/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS         3.750,00 € Euro     117.445,15 € 

04/08/2021 04/08/2021 INGRESO MATRICULA            600,00 € Euro     113.695,15 € 

04/08/2021 04/08/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS         1.266,00 € Euro     113.095,15 € 

02/08/2021 02/08/2021 INGRESO MATRICULA         2.013,00 € Euro     111.829,15 € 

02/08/2021 02/08/2021 INGRESO MATRICULA         2.013,00 € Euro     109.816,15 € 
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02/08/2021 02/08/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS            200,00 € Euro     107.803,15 € 

02/08/2021 31/07/2021 LIQUIDACION DEL CONTRATO -            26,54 € Euro     107.603,15 € 

30/07/2021 30/07/2021 INGRESO MATRICULA            200,00 € Euro     107.629,69 € 

29/07/2021 29/07/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS         1.266,00 € Euro     107.429,69 € 

27/07/2021 27/07/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS            984,00 € Euro     106.163,69 € 

27/07/2021 27/07/2021 INGRESO MATRICULA EFECTIVO         2.950,00 € Euro     105.179,69 € 

27/07/2021 27/07/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS            984,00 € Euro     102.229,69 € 

26/07/2021 26/07/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS            984,00 € Euro     101.245,69 € 

23/07/2021 23/07/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS         2.950,00 € Euro     100.261,69 € 

22/07/2021 22/07/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS            984,00 € Euro       97.311,69 € 

21/07/2021 21/07/2021 INGRESO MATRICULA         1.000,00 € Euro       96.327,69 € 

21/07/2021 21/07/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS         3.000,00 € Euro       95.327,69 € 

21/07/2021 21/07/2021 INGRESO MATRICULA         1.318,00 € Euro       92.327,69 € 

19/07/2021 19/07/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS         2.833,00 € Euro       91.009,69 € 

19/07/2021 19/07/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS         2.833,00 € Euro       88.176,69 € 

15/07/2021 15/07/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS         2.833,00 € Euro       85.343,69 € 

13/07/2021 13/07/2021 INGRESO MATRICULA         1.168,00 € Euro       82.510,69 € 

13/07/2021 13/07/2021 INGRESO MATRICULA         1.250,00 € Euro       81.342,69 € 

13/07/2021 13/07/2021 INGRESO MATRICULA            445,00 € Euro       80.092,69 € 

12/07/2021 15/07/2021 INGRESO MATRICULA         2.677,11 € Euro       79.647,69 € 

12/07/2021 12/07/2021 TRASPASO ENTRE CUENTAS -   350.000,00 € Euro       76.970,58 € 

12/07/2021 12/07/2021 INGRESO MATRICULA         1.000,00 € Euro     426.970,58 € 

12/07/2021 12/07/2021 INGRESO MATRICULA         2.233,00 € Euro     425.970,58 € 

09/07/2021 09/07/2021 INGRESO MATRICULA            600,94 € Euro     423.737,58 € 

08/07/2021 08/07/2021 INGRESO MATRICULA            500,00 € Euro     423.136,64 € 

08/07/2021 08/07/2021 INGRESO MATRICULA         1.168,00 € Euro     422.636,64 € 

07/07/2021 06/07/2021 INGRESO MATRICULA EFECTIVO            500,00 € Euro     421.468,64 € 

06/07/2021 06/07/2021 INGRESO MATRICULA            550,00 € Euro     420.968,64 € 

05/07/2021 05/07/2021 INGRESO MATRICULA            430,00 € Euro     420.418,64 € 

05/07/2021 05/07/2021 INGRESO MATRICULA         1.200,00 € Euro     419.988,64 € 

02/07/2021 02/07/2021 INGRESO MATRICULA         2.234,00 € Euro     418.788,64 € 

01/07/2021 01/07/2021 INGRESO RECIBOS INSCRIPCION MATRICULAS              55,00 € Euro     416.554,64 € 

01/07/2021 30/06/2021 LIQUIDACION DEL CONTRATO -            96,05 € Euro     416.499,64 € 
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